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Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zestaw narzedzi do tozysk két do Harley'a-
Davidsona 10-586 NEO TOOLS

437,11 zt

355,37 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

10-586

10-586
5907558466942

NEO TOOLS

Zestaw narzedzi do tozysk két do Harley’a - Davidsona 10-586 marki NEO do montazu oraz demontazu tozysk w kotach
motocykli marki Harley-Davidson. Nadaje sie do tozysk két o Srednicy wewnetrznej 32" oraz 1”, ktére produkowane byty w
latach 2000 - 2006. Zestaw dedykowany jest takze tozyskom két 25 mm, montowanych w modelach od 2007 do 2008 roku z
ABS i bez ABS. Srednica zewnetrzna éciggacza wynosi 18, 24,7 i 25 mm. Narzedzia oferowane sg w wygodnej walizce z

tworzywa.

oferta wa?na 3 dni
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